(+34) 91 3235805
(+34) 91 3235703
Avd. del Cno de lo Cortao, 28A, Nave 1
28703 San Sebastián de los Reyes, Madrid.
2
MODELOS

• MM: Marco de montaje 500 x 100 mm.
DESCRIPCIÓN GRÁFICA
Ejemplo de pedido: L100C 500x100 ALU + MAI+MM
• Para realizar un pedido de una rejilla lineal de marco perimetral a 0º de 500x100 mm, en
aluminio anodizado con marco de montaje y malla anti-insectos, debería solicitar:
Ejemplo de pedido: L1015 500x100 LB + MAP+MM
• Para realizar un pedido de una rejilla lineal de marco perimetral a 15º de 500x100 mm lacado en
blanco con soportes de fijación y malla anti-pájaros, debería solicitar:
Nota:
o En el caso de rejillas que tengan regulación no podrán llevar de MAI, MAP ni PFYP.
Pedido Descripción
1 Rejilla L100 500x100 - Aluminio anodizado Rejilla lineal de marco perimetral 25mm, lamas a 0º de 500x100
mm en aluminio anodizado.
1 Malla MAI 500x100 Malla anti-insectos de 500x100 mm.
1 Marco de montaje MM 500x100 Marco de montaje de 500x100 mm.
Pedido Descripción
1 Rejilla L1015 500x100 – Lacado en blanco Rejilla lineal de marco perimetral 25mm, lamas a 15º de 500x100
mm lacado en blanco.
1 Malla MAP 500x100 Malla anti-pájaros de 500x100 mm.
1 Marco de montaje MM 500x100 Marco de montaje de 500x100 mm.
Serie Modelo Medidas Acabados
100 100C ALU
1015 1015C L x H LB
L 110 110C RAL
1115 1115C
200 200C
2015 2015C
210 210C
2115 2115C
Accesorios
MAI
MAP
PLÉNUM
PFYF
Accesorios de fijación
MM
ESPECIFICACIONES DE PEDIDO
SERIE L
S
E
R
IE
 L
_
V
2
0
2
5
0
4
0
9
Cualquier elemento de este documento puede estar sujeto a cambios sin previo aviso por parte de Manufacturas Difair-Clima, S.L.
CONTIENE PROPIEDAD INTELECTUAL. Queda prohibido cualquier tipo de reproducción parcial o total del contenido sin autorización expresa de
Manufacturas DIFAIR-CLIMA, S.L.
La información contenida en este documento se basa en pruebas cuidadosas y experiencia. Refleja nuestro conocimiento y es solo para fines de
orientación. Se proporciona de buena fe y el usuario debe asegurarse de que el producto sea apto para su uso antes de cualquier aplicación.
Los valores citados son promedio y no deben tomarse como valores máximos o mínimos para propósitos específicos. El fabricante y el distribuidor no
son responsables de ningún uso no recomendado o daño consecuente.
Manufacturas Difair-Clima, S.L.
Avd. del Cno de lo Cortao, 28A, Nave 1
28703 San Sebastián de los Reyes, Madrid.
(+34) 91 3235805
(+34) 91 3235703